OFÍCIO PRESIDENTE Nº 38/2015
São Roque, 20 de janeiro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura Municipal, no sentido de que sejam realizados serviços de motonivelamento e cascalhamento na “Rua das Pitas”, São João Velho, Distrito de São João Novo.

A presente solicitação visa promover manutenção na “Rua das Pitas”, de modo que a mesma proporcione melhores condições de tráfego às pessoas que precisam utilizá-la diariamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2015 - 13:54:53 00371/2015